（第２号様式）
三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金
変更申請書
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人　三重県産業支援センター理事長　様
住　所
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　－　　号で交付決定のありました三重県経営向上支援新型コロナ危機対応補助金事業について、計画内容を変更したいので、次のとおり申請します。
（なお、併せて補助金　　　　　　　　　円（変更前　　　　　　　円）の変更交付を受けたいので、三重県補助金等交付規則第３条の規定に準じ申請します。）
１　補助事業のテーマ
２　補助金変更申請額
金　　　　　　　円（変更前　金　　　　　　　円）

３　変更理由
４　関係書類
（１）事業変更計画書（第２号様式の２）
（２）収支変更計画書（第２号様式の３）
（３）その他理事長が必要とする書類
５　連絡先
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

（第２号様式の２）

事　業　変　更　計　画　書

	補助事業のテーマ

	現状の課題

（新型コロナ危機の影響を含め記載）

	事業内容

（取り組む内容を具体的に記載）

	生産性の向上、高付加価値化の観点から期待される効果と事業目標

	補助事業の実施期間
	開始予定日　交付決定日

　　　　　　　　～完了予定日　令和　　年　　月　　日

	開始予定日　交付決定日

　　　　　　　　～完了予定日　令和　　年　　月　　日

	実施スケジュール

※　記入欄は、適宜拡張してください。

※　補足説明など、適宜資料を添付してください。

※　上段に変更前、下段に変更後の内容を記入してください。
（第２号様式の３）

収　支　変　更　計　画　書

	【収入】

	（単位：円）

	本補助金

	自己資金

	借入金

	その他

（　　　　　　　　　）

	計

	【支出】
	（　経　費　配　分　）

	（単位：円）

	経費区分
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	負担区分
	積算内訳

	本補助金
	自己資金他

	計

※記載は円単位ですが、「本補助金」欄は、千円未満の端数を切り捨ててください。

※上段に変更前、下段に変更後の内容を記入してください。